לפיכך, אני מורה כי ישיבת ההוכחות הקבועה למחר תתקיים כסדרה. המאשימה תדאג להמציא תעודת חיסיון חתומה
להשלים הסנגור שיבקש ככל ההגנה. פרשת לשמיעת שתיוחד העוקבת הישיבה מועד לפני ימים 10 מ- יאוחר לא

כן. לעשות לו אתיר החיסיון, תעודת קבלת בעקבות התביעה מעדי מי של חקירתם

ניתנה היום, כ"ט תמוז תש"פ, 21 יולי 2020, בהעדר הצדדים.